
Id: PBNNW­IKTYM­XLJGT­QTWKX­BWWRE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/63/2011
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U.  z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 10.299.636,35 zł z tego: 

a) bieżące 8.666.058,35 zł, 

b) majątkowe 1.633.578,00 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotą 10.581.874,35 zł z tego: 

a) bieżące 7.838.399,16 zł, 

b) majątkowe 2.743.475,19 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki  inwestycyjne na rok 2011w wysokości 2.743.475,19,zł wprowadzając zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński



Id: PBNNW­IKTYM­XLJGT­QTWKX­BWWRE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany  zawarte  w uchwale  wprowadza  się  aby  urealnić  budżet  na  2011  r. 
Załącznikiem Nr 1 zmienia się budżet po stronie dochodów a mianowicie wprowadza się 35.000,00 zł dobrowolne 
wpłaty mieszkańców na oczyszczalnie przydomowe dział 900 rozdz. 90001 § 0960. Zwiększa się dział 756 rozdz. 
75618  §  0480  o kwoty  jakie  wpłynęły  ponad  plan  za  zezwolenia  na  sprzedaż  alkoholu  tj.  o kwotę  3.460,28  zł. 
W dziale  854  wprowadza  się  otrzymaną  dotację  w kwocie  33.572,00  zł  na  pomoc  materialną  dla  uczniów 
o charakterze  socjalnym  i 2.091,00  zł  dodatkowe  środki  na  "Wyprawkę  szkolną". Natomiast  zmniejsza  się  dział 
010  ­  rozdział  01010  §  0960  o kwotę  62.000,00  zł  gdyż  nie  wpłynęły  spodziewane  dobrowolne  wpłaty  na 
wodociąg.  W tym  samym  dziale  i rozdziale  §  6207  zmniejsza  się  wpływ  środków  dotacji  celowej  ze  środków 
europejskich  o kwotę  34.953,00  zł.  W dziale  600  rozdział  60016  Transport  i łączność  zmniejsza  się  wpływ 
środków z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych o kwotę  81.000,00  zł. W związku  z niemożliwością  otrzymania 
środków  na  budowę  "Hali  sportowej  z łącznikiem  i pomieszczeniami  przedszkolnymi"  (jeszcze  budowa  nie 
rozpoczęta  zadanie  przeniesiono  na  lata  następne)  zmniejsza  się  dochody  o 2.458.632,90  zł w dziale  801  rozdz. 
8001  §  6207  . 
Załącznikiem Nr 2 wprowadza  się konieczne  zmiany między działami,  rozdziałami  i paragrafami. Zwiększa  się 
limit na remonty bieżące dróg o 29.170,00zł, a z inwestycji zabiera 16.000,00 zł zmniejsza się limit wydatków na 
w dziele  801  rozdz.  80101  §  6057  i §  6057  na  budowę  "Hali  sportowej  z łącznikiem  i pomieszczeniami 
przedszkolnymi."  o kwotę  2.748.632,90zł,  pozostałe  zmiany  w tym  dziale  to  tylko  przeniesienia  między 
rozdziałami  i paragrafami.  Podobnie  w dziale  750­  Administracja  publiczna  i dziale  754  ­  Bezpieczeństwo 
publiczne  i ochrona przeciwpożarowa  też  tylko zmiany w obrębie  tych działów. W dziale 010 ­ rozdział 01010 § 
6050  zwiększa  się  6.700,00  zł  w związku  z ostatecznym  rozliczeniem  należności  za  wybudowany  Wodociąg. 
W dziale 852  ­ Pomoc  społeczna wprowadza  się  z własnych  środków 2.950,00 zł,  na dożywianie w szkołach bo 
2.800,00zł  i 150,00  zł  na  składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne.  W dziale  851  rozdz.  85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  wprowadza  się  w §  4300  uzyskane  środki  z ponadplanowych  wpłat  za  zezwolenia  tj.  kwotę 
3.460,28zł. W dziale 854 wprowadza  się otrzymane dotacje dodając 20 % na wydatki opłacane z dotacji  łącznie 
41.965,00 zł, ponieważ zgodnie z art. 128 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr  157  poz.  1240  z późn.  zm.)  budżet  państwa może  sfinansować  do  80 %  kosztów  realizacji  zadań własnych 
gminy  oraz  2.091,00  zł  na  "wyprawki  szkolne"  dla  dzieci.  W dziale  900  rozdz.  90001  Gospodarka  ściekowa 
i ochrona  wód  wprowadza  się  na  §  6050  35.000,00zł  na  opracowanie  projektu  przydomowych  oczyszczalni 
ścieków  i zmiany  między  paragrafami  w wydatkach  bieżących. 
Załącznikiem Nr 3 wprowadza  się  zmiany w inwestycjach  gminy,  zmniejsza  się  o kwotę 2.748.632,90  zł  "limit 
wydatków  na  budowę  "Hali  sportowej  z łącznikiem  i pomieszczeniami  przedszkolnymi."  gdyż w bieżącym  roku 
nie  udało  się  pozyskać  środków,  ale  sprawa  się wyklarowała  czekamy  już  na  podpisanie  umowę  na  dotacje  ze 
środków  unijnych  i rozpoczynamy  budowę  w 2012r.  Zmniejsza  się  dział  600  rozdz.  60016  §  6050  o kwotę 
16.000,00 zł na modernizację dróg. Wprowadza się 35.000,00 zł na sporządzenie dokumentacji na "Oczyszczalnie 
przydomowe ścieków". i 6.700,00 na ostateczne rozliczenie Wodociągu. 



Id: PBNNW­IKTYM­XLJGT­QTWKX­BWWRE. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/63/2011 z dnia 15 grudnia 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/63/2011 z dnia 15 grudnia 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/63/2011 z dnia 15 grudnia 2011 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH

Zalacznik3.xls




		ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/63/2011 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 15.12.2011r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		010						Rolnictwo i łowiectwo		490 052,66		-62 000,00		0,00		428 052,66

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		135 000,00		-62 000,00		0,00		73 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						0960		Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		135 000,00		-62 000,00		0,00		73 000,00

		756						Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		2 091 002,00		0,00		3 460,28		2 094 462,28

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		3 460,28		3 460,28

				75618				Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw		93 000,00		0,00		3 460,28		96 460,28

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		3 460,28		3 460,28

						0487		Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu		0,00		0,00		3 460,28		3 460,28

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		90 762,00		0,00		35 663,00		126 425,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		33 572,00		33 572,00

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		90 762,00		0,00		35 663,00		126 425,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		33 572,00		33 572,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		90 762,00		0,00		2 091,00		92 853,00

						2037		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		0,00		0,00		33 572,00		33 572,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		9 536,00		0,00		35 000,00		44 536,00



		Strona 1 z 3





								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		35 000,00		35 000,00

				90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód		0,00		0,00		35 000,00		35 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		35 000,00		35 000,00

						0967		Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		0,00		0,00		35 000,00		35 000,00

		bieżące		razem:		8 653 935,07		-62 000,00		74 123,28		8 666 058,35

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		17 063,00		0,00		72 032,28		89 095,28



		majątkowe

		010						Rolnictwo i łowiectwo		1 506 947,00		-34 953,00		0,00		1 471 994,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		1 506 947,00		-34 953,00		0,00		1 471 994,00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		1 506 947,00		-34 953,00		0,00		1 471 994,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		1 506 947,00		-34 953,00		0,00		1 471 994,00

						6207		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		1 506 947,00		-34 953,00		0,00		1 471 994,00

		600						Transport i łączność		100 000,00		-100 000,00		19 000,00		19 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				60016				Drogi publiczne gminne		100 000,00		-100 000,00		19 000,00		19 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						6260		Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych		100 000,00		-100 000,00		0,00		0,00

						6630		Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		0,00		0,00		19 000,00		19 000,00

		801						Oświata i wychowanie		2 458 632,90		-2 458 632,90		0,00		0,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		2 458 632,90		-2 458 632,90		0,00		0,00

				80101				Szkoły podstawowe		2 458 632,90		-2 458 632,90		0,00		0,00



		Strona 2 z 3





								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		2 458 632,90		-2 458 632,90		0,00		0,00

						6207		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		2 458 632,90		-2 458 632,90		0,00		0,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		132 214,00		-2 130,00		0,00		130 084,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		132 214,00		-2 130,00		0,00		130 084,00

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		132 214,00		-2 130,00		0,00		130 084,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		132 214,00		-2 130,00		0,00		130 084,00

						6207		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		132 214,00		-2 130,00		0,00		130 084,00

		majątkowe		razem:		4 210 293,90		-2 595 715,90		19 000,00		1 633 578,00

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 097 793,90		-2 495 715,90		0,00		1 602 078,00



		Ogółem:		12 864 228,97		-2 657 715,90		93 123,28		10 299 636,35

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 114 856,90		-2 495 715,90		72 032,28		1 691 173,28

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 3 z 3





















































		ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/63/2011 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 15.12.2011r.



		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		1 550 147,00		6 700,00		1 556 847,00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		1 550 147,00		6 700,00		1 556 847,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		1 550 147,00		6 700,00		1 556 847,00

								Budowa wodociągu etap III we wsiach: Stary Strachocin, Nowy Strachocin, Magnuszew Duży, Kaptury,Rostki, Nowy Szelków, Smrock-Kolonia, Smrock-Dwór, Grzanka,Makowica,Chyliny,Stary Szelków		1 550 147,00		6 700,00		1 556 847,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

		600						Transport i łączność		927 000,00		- 16 000,00		911 000,00

				60016				Drogi publiczne gminne		927 000,00		- 16 000,00		911 000,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		927 000,00		- 16 000,00		911 000,00

								Budowa wodociągu etap III we wsiach: Stary Strachocin, Nowy Strachocin, Magnuszew Duży, Kaptury,Rostki, Nowy Szelków, Smrock-Kolonia, Smrock-Dwór, Grzanka,Makowica,Chyliny,Stary Szelków		0,00		0,00		0,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

								Modernizacja dróg gminnych		927 000,00		- 16 000,00		911 000,00

		700						Gospodarka mieszkaniowa		17 000,00		0,00		17 000,00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		17 000,00		0,00		17 000,00

						6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		17 000,00		0,00		17 000,00

								Zakup placu		17 000,00		0,00		17 000,00

		750						Administracja publiczna		0,00		0,00		0,00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		0,00		0,00		0,00

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		0,00		0,00		0,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

								Termomodernizacja budynkow użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelkow		0,00		0,00		0,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		0,00		0,00		0,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

								Termomodernizacja budynkow użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelkow		0,00		0,00		0,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		11 977,00		0,00		11 977,00



		Strona 1 z 2





				75412				Ochotnicze straże pożarne		11 977,00		0,00		11 977,00

						6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		11 977,00		0,00		11 977,00

								Zakupy inwewstycyjne dla straży		11 977,00		0,00		11 977,00

		801						Oświata i wychowanie		2 892 509,29		- 2 748 632,90		143 876,39

				80101				Szkoły podstawowe		2 892 509,29		- 2 748 632,90		143 876,39

						6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		2 458 632,90		- 2 458 632,90		0,00

								Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi		2 458 632,90		- 2 458 632,90		0,00

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		433 876,39		- 290 000,00		143 876,39

								Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi		433 876,39		- 290 000,00		143 876,39

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		67 774,80		35 000,00		102 774,80

				90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód		26 000,00		35 000,00		61 000,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		26 000,00		35 000,00		61 000,00

								Budowa oczyszczalni ścieków dla Gimnazjum, Szkoły Podstawowej,Urzędu Gminy i  GOPS w Szelkowie		26 000,00		0,00		26 000,00

								Budowa przydomowych oczyszczalni		0,00		35 000,00		35 000,00

				90002				Gospodarka odpadami		3 374,80		0,00		3 374,80

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		3 374,80		0,00		3 374,80

								Modernizacja		0,00		0,00		0,00

								Rekultywacja skladowiska odpadów w msc. Chyliny		3 374,80		0,00		3 374,80

				90095				Pozostała działalność		38 400,00		0,00		38 400,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		36 950,00		0,00		36 950,00

								Modernizacja		36 950,00		0,00		36 950,00

						6650		Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych		1 450,00		0,00		1 450,00

								Składka członkowska do Związku na "Budowę Zintegrowanego Systemu odpadami Komunalnymi dla regionu ciechanowskiego"		1 450,00		0,00		1 450,00

		

		Razem		5 466 408,09		- 2 722 932,90		2 743 475,19



		Strona 2 z 2











